
UniversidadzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBANacional de SaltazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
Avda. Bolivia 5150-4400 SALTA

REPUBLICA ARGENTINAzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

o zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

SALTA, 06 de Julio de 2007

Expediente Nº 8.205/06

RES. C D. Nº 342/07

VI STO:

Que la Prof. Dalcy Argentina Flores, D.N.I. Nº 16.000.217 ha desarrollado
tareas como Graduado Adscripto en la cátedra de Introducción a la Educación desde el
O 1/06/06 al 31/05/07, de acuerdo a la designación que se realizara mediante Res.C.D.
N 211/06, a tales efectos;

CONSI DERANDO:

El informe de la Cátedra de fs. 24;

Las disposiciones de la Resolución del Consejo Superior Nº 504/84 (Inc. 9 del
Art. 1 º);

El dictamen de la Comisión de Docencia a fs. 26 que este Cuerpo hace propio,

POR ELLO:
Y en uso de las atribuciones que le son propias en su sesión del 04/07/07;

EL CONSEJO DI RECTI VO DE LA FACULTAD DE CI ENCI AS EXACTAS

RESUELVE:

ARTI CULO 1º: Dejar expresa constancia que el desempeño de lazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAPro( DalcyzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
Argentina Flores, D.N./. Nº 16.000.217, como Graduado Adscripto en la Cátedra
I ntroducción a la Educación ha sido correcto y de excelente nivel. La adscripción fue
desarrollada en el periodo académico 2.006, entre el 01/06/06- 31/05/07.

ARTI CULO 2º: Hágase saber a la Prof. Dalcy A. Flores y a la Dra. Marta O. Chaile.
Cumplido. Archívese.

DDN

'tzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAésRG FERNA DO YAZLLE
ECRI'TARIO A DEMICO

.CULT/, OE CIE IAS EXACTAS

%
+(2

''«, _\ .. '>t
•

a

Hlg. NORB ERTO~ O 80H1111
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS


